
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       4. čtvrtletí 2006

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 861,7 339,3 3 595,0 99,3 38,2 487,0

v tom ve věku :
15 až 29 let 1 008,0 108,5 1 060,3 10,0 3,0 26,0
30 až 44 let 1 939,5 117,9 248,0 25,4 11,7 46,2
45 až 59 let 1 706,7 107,2 386,4 58,2 22,7 173,0
60 a více let 207,5 5,8 1 900,3 5,8 0,9 241,7

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - . 11,5 - - 9,4
Vzdělání : základní 1, 2 290,3 84,4 1 299,9 17,7 12,4 150,9

střední bez maturity část 3 2 022,9 157,0 1 078,5 50,9 19,4 225,0
střední s maturitou část 3, 4 1 826,7 84,6 979,2 24,4 5,7 82,6
vysokoškolské 5, 6 721,4 13,2 224,7 6,3 . 19,0

Nezjištěno . - 1,3 - - .

Muži 2 765,6 154,1 1 339,8 51,6 18,8 227,1

v tom ve věku :
15 až 29 let 600,3 58,1 455,8 6,9 1,4 13,9
30 až 44 let 1 102,1 41,5 34,1 13,0 4,5 21,0
45 až 59 let 921,4 50,3 116,0 27,6 12,2 80,5
60 a více let 141,9 4,2 733,9 4,2 . 111,7

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 5,9 - - 5,0
Vzdělání : základní 1, 2 121,3 36,4 420,3 5,0 4,9 43,3

střední bez maturity část 3 1 333,4 80,4 474,4 32,0 10,4 130,7
střední s maturitou část 3, 4 887,8 28,9 333,5 10,7 3,0 35,6
vysokoškolské 5, 6 422,9 8,4 105,1 3,9 . 12,5

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 096,1 185,2 2 255,2 47,7 19,4 259,8

v tom ve věku :
15 až 29 let 407,7 50,3 604,5 3,1 1,5 12,2
30 až 44 let 837,4 76,4 213,9 12,4 7,2 25,2
45 až 59 let 785,4 56,9 270,4 30,6 10,5 92,5
60 a více let 65,6 1,6 1 166,4 1,6 . 130,0

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - . 5,6 - - 4,3
Vzdělání : základní 1, 2 169,0 48,0 879,5 12,7 7,6 107,6

střední bez maturity část 3 689,6 76,6 604,1 19,0 9,1 94,3
střední s maturitou část 3, 4 938,9 55,7 645,7 13,6 2,7 47,0
vysokoškolské 5, 6 298,6 4,7 119,6 2,4 - 6,5

Nezjištěno - - . - - .


